
Oland ApS

CVR-nr.: 44881098

Tinnetvej 31
7173 Vonge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2026

Annette Skøtt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Oland ApS
Tinnetvej 31
7173 Vonge

CVR-nr.: 44881098
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025 udviser et underskud på 20.493 kr., hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.493	-2.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.500	-8.458
Resultat af ordinær primær drift		-25.993	-10.556
Øvrige finansielle omkostninger	1	0	-4
Ordinært resultat før skat		-25.993	-10.560
Skat af årets resultat	2	5.500	1.821
Årets resultat		-20.493	-8.739
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-20.493	-8.739
I alt		-20.493	-8.739

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.542	35.042
Materielle anlægsaktiver i alt	3	20.542	35.042
Anlægsaktiver i alt		20.542	35.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.530
Kontraktlige aktiver		4.879	0
Tilgodehavender i alt		4.879	9.530
Likvide beholdninger		2.556	9.398
Omsætningsaktiver i alt		7.435	18.928
AKTIVER I ALT		27.977	53.970

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	55.000	55.000
Overført resultat		-29.232	-8.739
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		25.768	46.261
Hensættelse til udskudt skat		2.209	7.709
Hensatte forpligtelser i alt		2.209	7.709
PASSIVER I ALT		27.977	53.970

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Renteomkostninger	0	-4
	0	-4

2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	0	-9.530
Ændring af udskudt skat	-5.500	7.709
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.500	-1.821

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	43.500
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	43.500
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-8.458
Årets afskrivning	0	0	-14.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-22.958
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	20.542

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 55.000 anparter a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 05.06.24.	55.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	55.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag